PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

RESULTADO DA ANALISE DE DOCUMENTOS 056/2024

 PROCESSO SELETIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - EDITAL N.º 01/2023

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação
Temporária para a contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Pinheiros/ES, no uso de suas atribuições
legais, considerando o Resultado da classificação geral dos candidatos inscritos,
conforme Edital nº 01/2023, torna público o RESULTADO DA ANALISE DOS
DOCUMENTOS, de acordo com critérios estabelecidos no Edital nº 01/2023 da
Secretaria Municipal de Assistência Social:

1) DO  RESULTADO:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

NOME

INSCRIÇÃO

TOTAL DE
PONTOS

RESULTADO

INEZ MENEZES PEREIRA

7068643E842

3ACE49

17.00

CLASSIFICADA

Pinheiros/ES, 25 de junho de 2024.

Comissão Organizadora